
询价公告 
项目编号：POWERCHINA-0108005-240074 

一、询比价条件 

受中国水利水电第八工程局有限公司（以下简称“询价人”）委托，中国水

利水电第八工程局有限公司绿色建材公司（以下简称“采购机构”）以公开询比

价方式采购长崃新材料工程项目部电子皮带秤 16 台，采购设备计划使用自有资

金用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、询价范围 

1、项目概况 

浠水县卧龙庵矿区位于位于浠水县县城南西 233°方向直距约 9.6km，其中

心点地理坐标为东经 115°09′55″、北纬 30°24′35″，邻靠浠水县罗兰道

S202 公路，距 G45 大广高速公路兰溪出入口约 5km 路程。物流廊道起点位于骨

料加工系统成品骨料堆存场，沿西南方向依次途径拥家冲，油铺湾，上跨 G45

高速、甘家多屋塆、陈坳村、国道 G347，最终到达码头陆域成品堆场。物流廊

道总长约 6.1km，共设 3 条隧洞段，1#隧洞长 1608m,2#隧洞长 235m，3#隧洞长

1609m。 

根据本项目工程建设内容和特点，项目建设分“矿山+物流廊道”及“码头”

两部分进行，矿山加工系统建设工期为 13 个月，物流廊道建设工期为 8 个月。

具体各部位启动时间，可根据现场拆迁等工作进展情况适时进行。建设期为 2

年，对应服务年限为 13.65 年开采规模：矿山开采规模为 2000 万 t/a；骨料加

工系统：骨料加工系统设计处理能力为 4000t/h；物流廊道：设一条总长 6.5km

的带式输送机，运输能力 5000-10000t/h；码头：设计年吞吐量 2000 万 t/a。 

2、询比价范围：本次询价采购电子皮带秤 16 台套，单台套设备包含但不限

于：装有全套配件的电子皮带秤、满足设备稳定运行的仪表、传感器、电脑、

称量软件、打印机线缆及管路、校验链码（或挂码）及其他附件辅材、随机备

品备件、专用工具、技术资料等，由报价人提供设备的安装调试及安装所需的工



器具及设备，并提供质量保证服务。 

序号 名称 主要参数 单位 数量 备注 

1 
电子皮

带秤 

1）计量精度：±0.5％； 

2）胶带机参数：输送能力≥700t/h，皮带宽度 1200mm，皮

带速度 0.01-2m/s,胶带机倾角 0-15°； 

3）安全过载：150%。 

台套 8  

2 
电子皮

带秤 

1）计量精度：±0.5％； 

2）胶带机参数：输送能力≥1300t/h，皮带宽度 1200mm，皮

带速度 0.01-2m/s,胶带机倾角 0-14°； 

3）安全过载：150%。 

台套 8  

3、付款方式： 

（1）预付款：本合同无预付款。 

（2）到货付款：货物到达合同指定交货地点，经买方核实数量、名称、型

号规格与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷后 14 个工作日内支付合同总金

额的 30%货款。 

（3）试运行验收付款：设备安装完成，经 48 小时试运行合格后 14 个工作

日内支付合同总金额 60%货款。 

（4）质保金支付：质量保证期满，卖方履行完质量保证期内的义务、责任，

买卖双方签署设备最终验收文件后的 14 个工作日内，买方向卖方无息支付质量

保证金(合同设备总价的 10%)中扣除因存在质量问题所需发生的解决费用（如果

有）的剩余部分，质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相应顺延。 

4、交货期：2024 年 06 月 05 日前(若无法满足，请提供最快交货期)。 

5、交货地点：湖北省黄冈市浠水县长崃新材料工程项目指定地点。 

6、成交确定原则：满足公告和询价函要求等且综合报价最优。 

7、质量要求：卖方保证货物在装箱发货前经过严格测试，质量、技术参数

及性能均满足合同要求的最终新产品，产品质量、规格和技术要求符合该产品现

行国家标准和行业标准，质量保证期为 12 个月（货到工地交付后 18 个月，以先

到为准）。 

三、报价人资格要求 

1、报价人必须满足的条件： 

1.1、报价人必须为制造商，应是在中国境内依法注册的独立法人，具有独



立承担民事责任的能力，具有 0.5 级电子皮带秤型式评价证书、有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书、IS014001 环境管理体系认证证书、IS0 职业健

康安全管理体系认证证书。 

1.2、报价人具有 2021 年 1 月 1 日至投标截止日期与本次询价产品规格相同

及以上技术能力电子皮带秤的销售业绩≥3个，并提供证明资料（附载有型号规

格、数量、金额的合同扫描件）。 

1.3、报价人最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为记录，有

完成本项目合同的财务、生产或供货能力；具有良好的银行资信和商业信誉,没

有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产、重组状态，没有国家有关部门所

界定的腐败或欺诈行为；提供由国家信用网站提供的征信证明。 

2、本次询价不接受联合体投标； 

3、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形； 

4 、 供 应 商 报 名 前 需 要 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec3.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网站初审。中

标人（或入围供应商）需要在该平台上申请成为采购单位或股份公司的合格供应

商，未通过合格供应商审核的则无法接收中标（入围）通知书。 

四、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。询价公告在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）发布。 

五、询价函的获取 

1、在线报名网址：http://ec.powerchina.cn 集采平台。 

2、在线报名截止时间：请于 2024 年 05 月 21 日 10：00 前（北京时间）报名。 

3、有意参加报价者需在线上传下列资料后，经报名审核通过方可下载询价文件： 

经办人身份证扫描件（合并文件上传）。采购人提供电子版询价文件。 

http://ec.powerchina.cn/


六、报价函的提交 

1、报价截止时间：2024 年 05 月 22 日 10：00 前（北京时间）（过时则不能报

价）。 

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价人。 

3、报价截止时间前须在集采平台向中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材

公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报价。因报

价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，其报价无效。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理电话。 

七、联系方式 

采购人：水电八局绿色建材公司 

采购机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司 

地址：长沙市雨花区城南中路 2号 1栋 6楼 

联系人：邓先生 

联系电话：18874766433 

使用项目：长崃新材料工程项目部 

地址：湖北省黄冈市浠水县 

联系人：肖先生 

联系电话：18373651756 

八、提出异议的渠道和方式 

电话：18874766433 

九、监督机构 

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司纪检监察室 



监督电话：0731-82822909 

 

 

中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司 

                               2024 年 05 月 15 日 


	询价公告
	一、询比价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、报价人资格要求
	四、询价方式
	五、询价函的获取
	六、报价函的提交
	七、联系方式
	八、提出异议的渠道和方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T16:37:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




